Проект  внесен  05.02.2014 до 01.03.2014

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«»                     201__ г.                             №                                       п. Роговский
Об утверждении структуры Администрации Роговского  сельского поселения
В соответствии с Областным законом №787-ЗС от 09.10.2009 г. «О реестре муниципальных должностей» Собрание депутатов Роговского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Роговского  сельского поселения с 01 марта  2014  года   в новой редакции, согласно  приложения №1.
2. Решение Собрания депутатов Роговского  сельского поселения № 44 от 18.12.2013 г. «Об утверждении структуры Администрации Роговского  сельского  поселения  в новой  редакции» считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава
 Роговского  сельского поселения                _____________   А. М. Кулагин
Приложение №1

к Решению Собрания депутатов Роговского
сельского поселения №___ от ____________
СТРУКТУРА

Администрации    Роговского   сельского     поселения

Итого по Администрации Роговского  сельского поселения 13,7 ед.

Глава Роговского   сельского поселения

1 ед.

Сектор экономики и финансов:

Заведующий сектором экономики и финансов,

ведущий специалист,

ведущий специалист.

3 ед.

Ведущий специалист

1 ед.

Ведущий специалист

1 ед.

Специалист первой категории

1 ед.

Специалист первой категории

1 ед.

Водитель

1ед.

Уборщик служебных помещений

1 ед.

Сторож

3,7 ед.